redum  
vico e  
liter  
libbon  
renne  
lis obli  
no  
trauf  
qf pe  
Cof r  
mbit  
mof  
nito  
germb  
iustio  
febru  
lefm  
nj G  
term  
quib  
vignu  
to w  
exer  
fran  
frim  
nan

~~redum botlom et mndico  
vno ex alyo paribus (fepenero  
liter fuerit per omnibus (fingn  
liberis et iuribus meis et dicit  
reue in obliuibus (fingn pena  
lis obligano generali a non erogen  
in Remunans iuridicem qd orig  
transendum ex perpenaliter  
qd pergenere taliter obligata in  
Cf. vob vobis et vob dicit nonny  
mbis et vob qd corum iudicand  
in singulis solvere et dare pro  
vno iudicand solucione videlicet die  
decima mensis february primam  
jurpendo solucione die decima  
february primo ventury annij mil  
lesimij quingentesimij vicesimij septi  
mij Et deinde annis quolibet iudico  
termino sine psonone postobis  
quibuslibet emparis in subena  
vignis soloy dicit mouere ratopac  
to in Adgnorum omnium in ffior  
exemptia in fori submissione  
in remunatione appellado in use  
fructu et iuste ex pacto in dca  
nanone iudicij et clausulis iura~~

~~tionem longandi et impetrandi sub  
pena sexaginta solidorum date more  
ratorum. Et mandatis et ceteris octua  
gintates solidorum naturam denarios  
denarios et reales et annuales  
datis nominibus et utroque eorum  
in solum vobis et vris ut predictum  
vendo et vobis et vris et predictum  
do. peno quinquaginta librarum  
date monere realium valeant  
quas omnes ad vobis et vris et vris  
et res vras numerando ad mea  
omni modam voluntatem in p[re]sencia  
notarij et testium subscriptorum  
unde remissio fuerit omni exco  
nom venditionis predictae et ex  
doli eregi quod receptis et dant  
et ex causa in p[re]sencia vendi  
tionis dante mandando transfero et  
transporto vobis et vris omnia su  
ra et m[er]ita et m[er]ita et m[er]ita et m[er]ita  
et ponent et ad habendum et  
et receptis et vris et m[er]ita et m[er]ita  
in et promittent dante nomin  
bus et utroque eorum in solum pacto  
pena solennij stipulatione jurat~~

uener  
quam  
perpa  
admi  
magi  
tum  
gent  
drag  
dema  
antat  
magi  
canti  
non r  
gatu  
non d  
contu  
eorum  
solene  
fno p  
tuo p  
fnale  
lepe  
fner  
atq  
vno q  
sept

venire vobis et vobis in pignori  
quam non vobis et vobis in pignori  
per pactum penale inter vos et me  
actum. Jussum et conventum fir-  
magis ab eorum insularione valla-  
tum volo et in his placet qd fronti-  
gent per cæsaream et Carolicam  
mag<sup>tem</sup>. Jussum nostrum Regis esse  
demandato et provisione ejusdem  
ant alio quomodocumq; et generaliter  
magis. centralis hujus regni. In  
cantum qd presentia carnicum  
non vobis presentia carnicum  
gatum iudicia redimone. Inmo  
non obstante dicta redimone p<sup>er</sup> sey  
contingat dictis nominibus et vobis  
eorum jussum provisione vobis et vobis  
solvere integritate quolibet anno  
suo jussum. Dictos octuaginta  
tre solidos quatuor denarios cen-  
suales donec et qd die dictam censua-  
le per me aut vobis quitatum non  
fuerit. Et teneor ac teneo volo  
atq; promitto dictis nominibus et  
vobis qd eorum jussum vobis et vobis  
de prima et legalis emione. Et itaq;